R E Q U E R I M E N T O  Nº. 302
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/5/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, solicitando instalar telas, alambrados ou outros dispositivos de proteção em toda a extensão da ponte “Cruzeiro do Sul”, que liga os bairros Jardim Ipê e Jardim Ouro Verde, principalmente na parte mais baixa das grades de proteção, evitando a queda de pequenos animais como cães, por exemplo.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de maio de 2020.

Vereador Autor CULA

PSDB

ACVA/mal